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Komuna e PrishtinEs

7 02. 08, 2017

N€ pajtim me dispozitat e neneve 13 dhe 60, paragrafi 60.2te Ligjit nr.03/L_040per veteqeverisje lokale (,'gazeta zy
qershor 2008), t€ dispozitave t6 nenii
nr.2074/07 per procedurdn e emdri
dispozitave td neneve 53 dhe 54,para
01 nr.110-397, te dt.25.02.20f0. te
Komunds se Prishtines md dt. ,nxierr€ kdtd

II' Lirimi nga posti i cekur ne piken I te ketij vendimi behet me k€rkesdn e tij, pasii njdjti sipas Rezultateve perfundimtare t€ KQZ-se ka fituar mandatin de deputetittelKuvgldit t€ Republikes s€ Kosovds, ne zgjedhjet e parakohshme per Kuvendin
e Republikds s€ Kosoves td mbajtura ne qersihor ie zoiz.

III. Lirimi i postit do t€ behet nga dt.

IV. Ky vendim hyn ne fuqi diten e ndnshkrimit.

I.Dardan Sejdiu nga prishtina,
Prishtines.

T'I DOREZOHET:
-K€rkuesit;
-Nj €sis€ sE personelit;
'Dreitorisd s6 Financave dhe
-Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar.

VENDlM
LIROHET nga posti i nenkryetarit te Komunds s€


